Ashel Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Monedha leke

. Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Pershkrimi i Elementeve SHENIME T e
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 34190085 3,049,776
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezini P.A.Sh.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsh P.A.Sh.3
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shy
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz ne
4 Materielet ,lendet e para dhe sherbimet te konst P.A.Sh.4 -32233679 -3,009,656
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5
Pagat -946000 -26,505
Shpenzime te sigurimeve shogerore 157982
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimi P.A.Sh.7 975781
8 Totalii shpenzimeve (4-7) P.A.Sh.8 -34313442 -3,036,161
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( P.A.Sh.9 123357 13,615
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga nje: P.A.Sh.10
11 _Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjes P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te ti§g ~ P.A.Sh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi|  P.A.Sh.12.2
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit P.ASh.12.3
13 Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiar, P.A.Sh.13
14 Fitimi Para Tatimit ( Humbje) P.A.Sh.14 123357 13,615
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 1,362
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 12,254
Shpenzime te panjohura 875539
Rezultati tatimor 752182
17 Fitimi tatimor P.A.Sh.17 112827
' Rezultati tatimor(efekti shp.te panjohura) 639355




